News Release

KNT-CT Holdings Co., Ltd. Group

2022年12月2日【第22-45号】

毎日ワクワク。世界が広がるパスポート ― クラブツーリズムPASS「年額プラン」導入 新規入会キャンペーン開始

クラブツーリズム株式会社(本社:東京都新宿区、代表取締役社長:酒井博、以下クラブツーリズム)は、KDDI社との協業事業のサブスクリプションサービス"クラブツーリズム PASS"において従来の月額プランに加え、「年額プラン」を発表しました。

"クラブツーリズム PASS"では、2022年12月1日より、これまで支払い方法が月額プラン(税込 550円/月)のみであったところ、年額プラン(税込 6,000円/年)の選択もできるようになります。

「年額プラン」の販売開始を記念して、2022 年 12 月 1 日~2023 年 1 月 31 日の期間限定で "年額プラン 新規入会"キャンペーンを実施いたします。



【キャンペーン概要】

- ■期間: 2022年12月1日~2023年1月31日
- ■内容: 「年額プラン」でクラブツーリズム PASS に新規入会された方全員に 6,000 円分のクラブツーリズム のご旅行に使える旅行割引クーポンをプレゼント。

※新規入会者のみがキャンペーン対象です。既存会員は対象外となります。

詳しくはこちらのサイトをご覧ください https://www.club-t.com/ct/ct_pass/campaign/